בהמשך לא הגיעו הצדדים להסכמה על הסכם גירושין, ומכיוון שלא הגיעו להסכמות במשאומתן ביקשה האישה צווים לגילוי מסמכים ורכוש ונקבעו דיונים.

נמצא כי בכל פרק הזמן הזה ניהל בית הדין דיון של גירושין וגיבוש הסכם גירושין, ממש כפי שהתווה השופט אלון בפסק הדין הנ"ל.

רק עם החלפת הייצוג באדר תשע"ז (מרץ 2017) שונתה המדיניות של באי כוח האישה והוגשה תביעה לשלום בית, ועימה תביעה לחלוקת רכוש (!) ויוער כי אם בכנות ובתום לב עסקינן, הרי שבקשתה של האישה בתביעה זו לסגור את תיקי הגירושין בשל הפגיעה בשלום הבית, גם היא לא הייתה כנה, שהרי כמה ימים לאחר מכן הגישה היא תביעה בבית המשפט ולא חששה לשלום הבית,